
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými živnostmi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mapy podpořených projektů

                                            V rámci spolupráce s vysokoškolským studentem geografie bylo na konci roku 2023 vytvořeno několik map, které znázorňují čerpání finančních prostředků přes místní akční skupinu. Celkem byly vytvořeny čtyři mapy: celkové shrnutí za roky 2007-2020, projekty z programového ob

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích zahraje TURBO

                                            Jste srdečně zváni na koncert české rockové legendy TURBO! 
Pojďte zavzpomínat na sice již letité, ale za to stále oblíbené songy! :)

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 09.10.2021 - So 09.10.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích zahraje TURBO]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích zahraje TURBO

                                            Jste srdečně zváni na koncert české rockové legendy TURBO! 
Pojďte zavzpomínat na sice již letité, ale za to stále oblíbené songy! :)

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 09.10.2021 - So 09.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Akce ve Rtyni - podzim 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Akce ve Rtyni - podzim 2023

                                            Pestrý program odstartuje v sobotu 20. září Nocí literatury. Na své si přijdou vyznavači dobrého jídla, milovníci kvalitního vína budou jistě spokojeni na Svatomartinských slavnostech a nabitý cyklus vyvrcholí v sobotu 18. listopadu loutkovým představením "Kašpárek na Skalním 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 20.09.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský písničkář 2021

                                            Zveme Vás na 8. ročník akce "Pilníkovský písničkář", který se uskuteční v sobotu 28.8.2021 od 12 hodin na fotbalovém hřišti v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Pilníkovský písničkář 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovský písničkář 2021

                                            Zveme Vás na 8. ročník akce "Pilníkovský písničkář", který se uskuteční v sobotu 28.8.2021 od 12 hodin na fotbalovém hřišti v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Koncert Abba World Revival a Boney M revival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert Abba World Revival a Boney M revival

                                            Cena vstupenky 399 Kč na sezení. Večer zakončí retrodiskotékou DJ Andy. Vstupenky již v prodeji na obecním úřadě v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové číslo Zpravodaje Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Stejně jako v předchozích dvou vydáních Zpravodaje se i nyní každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory podílela svými příspěvky na jeho náplni. Můžete se proto opět dočíst o investičních akcích, uskutečněných událostech a novinkách v členských obcích, nechybí ani bi

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                        [image: Nové číslo Zpravodaje Svazku obcí Jestřebí hory]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové číslo Zpravodaje Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Stejně jako v předchozích dvou vydáních Zpravodaje se i nyní každá obec ze Svazku obcí Jestřebí hory podílela svými příspěvky na jeho náplni. Můžete se proto opět dočíst o investičních akcích, uskutečněných událostech a novinkách v členských obcích, nechybí ani bi

                                            Batňovice, Chvaleč, Havlovice, Jestřebí hory, Jívka, Libňatov, Malé Svatoňovice, Maršov u Úpice, Radvanice, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Po 12.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelé matematiky se sejdou v Trutnově

                                            Učitelé matematiky ze základních škol z území ORP Trutnov se sejdou se svými kolegy ze středních škol. Cílem setkání bude zefektivnění výuky matematiky v posledních ročnících ZŠ, aby žáci z těchto ročníků byli lépe připraveni na navazující středoškolské studium. Pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 08.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Charitativní akce "Krabice od bot"

                                            Letos se k této vánoční charitativní akci připojila i MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s naším Studentským parlamentem a také TJ Sokol Libňatov. Balení dárků proběhlo v salonku MAS. Vše jsme potom odvezli na sběrné místo v Jaroměři (Diakonie ČCE - Milíčů

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




